МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ                                        "ШЕНКУРСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА"

ПРИКАЗ
от "28" марта 2016 г.                                                                                           № ____
        Об утверждении добровольной
         пожарной дружины
В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации для проведения работ по предупреждению и борьбе с пожарами
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить добровольную пожарную дружину, избранную на собрании трудового коллектива, протокол № 1 от «28» марта 2016 г. в составе:
Воронова Екатерина Сергеевна, заведующая отделом обслуживания  -  ответственный за сообщение о пожаре в пожарную часть,
Сысоева Любовь Григорьевна, заведующая отделом комплектования -  ответственный за встречу пожарной команды и сопровождение ее к месту пожара,
Коробицына Яна Игоревна, и. о. главного бухгалтера  -  ответственный за эвакуацию людей из  здания,
      Бурцева Нина Николаевна, и. о. главного бухгалтера   -  ответственный за эвакуацию
      наиболее      ценного имущества,
Исупов Василий Александрович, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда    -  ответственный за тушение пожара  первичными средствами пожаротушения.
           2. Не реже одного раза в 6 месяцев проводить практические тренировки всех предназначенных для эвакуации работников и посетителей в случае возникновения пожара, для чего ответственному за пожарную безопасность здания составлять планы тренировок по эвакуации людей.
          3.Контроль за выполнение настоящего приказа возложить на Золотикову Тамилу Владимировну.

            Директор                                                                                              Т. В. Золотикова

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
	с  Приказом
	Об утверждении добровольной
         пожарной дружины учреждения

	Приказ изучил и обязуюсь выполнять:

	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись